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Lipnica Murowana, dnia 16 stycznia 2010 roku 
Druhowie StraŜacy, 

Członkowie Koła Gospodyń Wiejskich 

z Lipnicy Górnej 

                        Zaproszeni Goście, Mieszkańcy 

 Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Spotkanie Opłatkowe zorganizowane 

przez Ochotniczą StraŜ PoŜarną i Koło Gospodyń Wiejskich z Lipnicy Górnej, jednak juŜ 

wcześniej podjęte przeze mnie zobowiązania nie pozwalają mi na wzięcie czynnego 

udziału w tej Uroczystości. 

 WyraŜam zadowolenie, Ŝe juŜ po raz kolejny organizowane jest przez Państwa 

Spotkanie Opłatkowe, podczas, którego spotykamy się, aby kultywować ten piękny 

zwyczaj łamania się opłatkiem. Spotykając się wszyscy razem mamy poczucie jedności, 

budowania wspólnoty, radości. 

 Opłatek, którym będziecie się Państwo dzielić to symbol pojednania                        

i przebaczenia, znak przyjaźni i miłości. Dzielenie się nim wyraŜa chęć bycia razem.  

 Składam wyrazy uznania dla wszystkich osób, które przyczyniły się do 

zorganizowania tej Uroczystości, poniewaŜ ten piękny zwyczaj nieustannie naleŜy  

pielęgnować i kultywować. 

 Pragnę serdecznie Wam, drodzy Druhowie podziękować za poświęcenie      

i odwagę, za naraŜanie Ŝycia towarzyszące Waszej pracy.  

Jestem dumny z działań, jakie świadczycie na terenie naszej gminy Lipnica Murowana! 

 Wszystkim druhom straŜakom na czele z ich 

prezesem, w Nowym 2010 roku Ŝyczę, aby ten Rok był spokojny, bezpieczny, dawał 

satysfakcję oraz poczucie, Ŝe w kaŜdej chwili tej dobrej i tej złej moŜemy na siebie 

wzajemnie liczyć. Bądźcie zawsze Bogu na chwałę, a ludziom na poŜytek. 

 Serdecznie dziękuję równieŜ Kołu Gospodyń Wiejskich z Lipnicy Górnej bez 

pomocy i zaangaŜowania, których nie byłoby moŜliwych wiele dokonań na terenie Gminy 

Lipnica Murowana. śyczę, aby ten Nowy Rok 2010 przyniósł Wam radość, miłość               

i pomyślność. A gdy się one juŜ spełnią, Ŝyczę spełnienia nowych marzeń, które nadają 

Ŝyciu sens.  

     Łącząc wyrazy szacunku 

Tadeusz Klimek 

Wójt Gminy Lipnica Murowana 


